РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                От 13.04.2018г.  № 22
с. Александровка

	[Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении из бюджета сельского поселения  Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных (государственных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг]

	В целях реализации положений постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:

типовую форму договора (соглашения) о предоставлении из бюджета сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных (государственных)учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению;

типовую форму договора (соглашения) о предоставлении из бюджета сельского поселения  Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных (государственных)учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов и (или) возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, в соответствии с Приложением 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                            В.Н. Аверьянова